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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: Kanunlar ve Kai'arlar Başkanlığı ifadeli, 05/09/2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-

1277520 sayılı yazı.

İlgi yazınız ekinde alınan, Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu tarafından

Bakanlığımıza yöneltilip yazılı olarak cevaplandırılması istenilen 7/3560 Esas Nolu soru

önergesine ilişen, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğünün 99j,maddesi uyarınca
hazırlanan cevap ilişikte sunulmuştur. ^ ^

Bilgilerinize arz ederim. (

Yılmaz TUNÇ
Bakan

EK:

Soru önergesi cevabı (1 adet)
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Kocaeli Milletvekili
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Bakanlığımıza yöneltilip yazılı olarak cevaplandırılması istenilen 7/3560 Esas Nolu

soru önergesinin cevabı aşağıda sunulmuştur.

I- A) Ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutuklular, özgürlüğünden yoksun

olmayan her vatandaş gibi tüm sağhk hizmetlerinden tıbhî gereklilik çerçevesinde ilgili
mevzuat hükümleri doğrultusunda faydalamnakta olup, her türlü muayene ve tedavileri
Devletin teminatı altında ve ücretsizdir. Hükümlü ve tutukluların heden ve mh sağlığının

korunması ve hastahklarımn tanısı için ilk muayene ve tedavi hizmetleri ceza infaz

kurumlannda verilmekte; ileri tetkik, tedavi ve rehabiUtasyon- gerekenler Devlet

hastanelerine, daha ileri sağlık hizmeti gerekenler ise üniversite hastanelerine sevk

edilmektedir.

B) Ceza infaz kurumlarmda barındmlan hükümlü ve tutuklulai'a ilişkin sağlık

koşullarının düzenlenmesi ve sağlık hizmetine erişimin daha da etkili ve verimh hale

gelebilmesi için 30/04/2009 tarihli Sağlık Bakanhğı ve Adalet Balcanlıgı Arasında Ceza İnfaz
Kmıunlarmdaki Sağlık Hizmetlerinin Düzenlenmesi Hakkmda Protokol ve 26/01/2017 tarihli

Adalet, İçişleri ve Sağhk Bakanhkları Arasında Düzenlenen Protokol hükümleri dikkate

alınarak her tüldü çalışma ve düzenleme yapılmaktadır.

II- 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin infazı Hakkında Kanunun "Denetimli,

serbestlik tedbiri uygulanarak cezanın infazı" kenar başhkh 105/A maddesinin bii'inci
fıkrasında, hükümlülerin dış dünyaya uyumlarmı sağlamak, aileleriyle bağlarını

sürdürmelerini ve güçlendirmelerini temin etmek amacıyla; açık ceza infaz kıırumunda veya
çocuk eğitimevinde bulunan ve koşuUu sahverilmesine bir yıl veya daha az süre kalan iyi
hâili hükümlülerin talebi hâlinde, cezalarının koşullu salıverilme tarihine kadar olan kısmmın

denetimli serbestlik tedbiri uygulanmak suretiyle infazma, ceza infaz kurumu idaresince

hükümlü hakkmda hazırlanan değerlendirme raporu dikkate ahnarak, hükmün infazına ihşkia

işlemleri yapan Cumhuriyet başsavcılığının bulunduğu yer infaz hâkimi tarafından karar
verilebileceği, üçüncü fıkrasınm (a) bendinde, sıfır-altı yaş grubunda çocuğu bulmıan ve
koşullu salıverilmesine iki yıl veya daha âz süre kalan kadın hükümlülerin diğer şartları da

taşımalan hâlinde birinci fıkrada düzenlenen infaz usulünden yararlanabilecekleri

hükümlerine yer verildiği malûmlarıdır.

III- Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığıyla yapılan yazışmaya verilen
19/02/2024 tarihli cevapta;

A) Som önergesinde adı geçen hükümlünün Afyonkarahisar 1 Nolu T Tipi Kapalı

Ceza İnfaz Kummunda barındırıldığı, denetimli serbestlikten yararlanma talebinin reddme
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ilişkin Kurum İdare ve Gözlem Kurulu tarafmdan 08/06/2023 tarihinde verilen kararm, infaz

hâldmliği ve ağır ceza mahkemesi denetiminden geçerek kesinleştiği,

B) Adı geçenin şikâyetleriyle ilgili olarak gerek Kurum revirinde gerekse diğer sağlık

kuruluşlarmm ilgili polikliniklerinde muayene, tetkik ve tedavi işlemlerinin yapıldığı,

yapılan muayeneler sonucu reçete edilen ilaçların kendisine teslim edildiği,

C) Kurumda tüm iş ve işlemlerin mevzuat hükümlerine uygun olarak yüıütüldüğü,

soru önergesinde belirtilen aksi yöndeki iddiaların gerçeği yansıtmadığı,

Bildirilmiştir.

Bilgilerinize sunulur. f^\ tS^\

Yılmaz TUNÇ
Bakan
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